
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.13.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/238/2021 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 25 lutego 2021 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.713 ze .zm. ) oraz art.33 ust.1, art. 211, art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
1) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu jak w tabeli Nr 1 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych jak w załączniku Nr 1  

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Tabela Nr 1  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

  Razem  369 500,00 369 500,00 

600 Transport i łączność 0,00 201 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 201 000,00 

  Wydatki majątkowe 0,00 201 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 201 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
UM przebudowa ul. Kąty 

0,00 201 000,00 

710 Działalność usługowa 28 500,00 0,00 

71035 Cmentarze 28 500,00 0,00 

  Wydatki bieżące 28 500,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 500,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

28 500,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 28 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 28 500,00 

  Wydatki bieżące 0,00 28 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 28 500,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 28 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 28 500,00 

801 Oświata i wychowanie 95 000,00 95 000,00 



    

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

95 000,00 95 000,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 95 000,00 95 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

95 000,00 95 000,00 

  Wydatki bieżące 95 000,00 95 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

246 000,00 45 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 45 000,00 

  Wydatki bieżące 0,00 45 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 45 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 

90095 Pozostała działalność 246 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe 246 000,00 0,00 

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

246 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
MZB Wymiana pokrycia dachowego 
45 000,00 
UM Tworzenie warunków dla rozwoju 
przedsiębiorczości na terenie ROF 
201 000,00 

246 000,00 0,00 



PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XXXVI/238/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia  25  lutego 2021 r. 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 732 807,00 95 000,00 95 000,00 1 732 807,00  

80149 Przedszkola 1 732 807,00   1 732 807,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 732 807,00   1 732 807,00 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 147 807,00   147 807,00 

Niepubliczne Przedszkole „Niebieska Kraina” 1 429 500,00 95 000,00  1 334 500,00 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe 
„Babyland” 

14 300,00 - 15 000,00 29 300,00 

Niepubliczne Przedszkole ” KLEKOTKA” 84 000,00- - 30 000,00 114 000,00 

Niepubliczne Przedszkole Niepubliczne „SŁONECZNY 
ZAKĄTEK” 

14 300,00- -  14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole „ENCE PENCE” 14 300,00 -  14 300,00 

Niepubliczne Przedszkole  Sióstr Służebniczek NMP 14 300,00 - 15 000,00 29 300,00 

Niepubliczne Przedszkole „Tygrysek” 14 300,00 - 20 000,00 34 300,00 

Niepubliczne Przedszkole „ Nutka” -  15 000,00 15 000,00 



PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 

 

 


